cum eo qui postea accrevit nulla in re consentiat. Qui igitur ita affecti sunt, si quando in morbum incidunt, ii confestim evadunt, sed post a morbo temporis successu corpus liquatur et per venas, qua latissime esse solent, saniei quiddam non dissimile defluit. Si quidem igitur ad inferiorem alvum impetu deferatur, quale quid fere in corpore inest, tale etiam per dejectiones secedit. Neque enim cum via declivis sit, diutius in intestinis subsistit. At quibus in pectus influit, ii purulenti fiunt, quod nimirum cum purgatio acclivis sit et diutius moram trahens in pectore computrescat et puris simile evadat. Quibus vero in vesicam effunditur, ex loci calore incalescit, exalbescit et fecernitur, quodque rarissimum existit supra innatat, crassissimum vero, quod saneps appellatur, subsidet. In pueris quoque ob loci hujus et totius corporis caliditatem gignuntur calculi, quod viris ob corporis frigiditatem minime usavenit. Illud enim probe nosse convenit, hominem prima aetate in omni vita esse ea-

Ed. Chart. III. [143.] Foel. I. 250. Ed. Lind. I. (278. 279.)
 αὐτὸς ἑωυτοῦ, τῇ δὲ ὑστάτῃ ψυχρότατος. ἀνάγκη γὰρ αὐξανόμενον καὶ χωρὲν τὸ σῶμα πρὸς βίην θερμὸν εἶναι· ὀκότεν δὲ ἄρχεται μαραινεσθαι τὸ σῶμα, καταρρόεον πρὸς εὐπέτειαν ψυχρότερον γίνεται. κατὰ τουτέον τὸν λόγον, ὀκότεν τουτέων τῶν ἡμερέων τὴν πρώτην πλεῖστον αὖξεται ὁ ἄνθρωπος, τοσοῦτον θερμότερος γίνεται, καὶ τῇ ὑστάτῃ τῶν ἡμερέων ὅσον πλεῖστον καταμαραίνεται, τοσοῦτον ἀνάγκη ψυχρότερον εἶναι. ὑγιᾶς δὲ γίνονται αὐτόματοι οἱ οὕτως διακείμενοι πλεῖστοι μὲν ἐν τῇ ὥρῃ, ἣν ἄρξονται τήκεσθαι πέντε καὶ τεσσαρακονθήμεροι. ὀκότες δ' ἂν τὴν ὥρην ταύτην ὑπερβάλλωσιν, ἐν αὐτῷ αὐτόματοι ὑγιᾶς γίνονται, ἣν μὴ τι ἄλλο κακουργεῖται ὁ ἄνθρωπος. ὀκότες τῶν νοσημάτων ἐξ ὀλίγου γίνεται καὶ ὀκότες αἱ προφάσεις εὐγνώστοι, ταῦτα δὲ ἀσφαλέστατά ἐστι προσαγορεύεσθαι. τὴν δὲ ἦσιν χρὴ ποιέεσθαι αὐτέων ἐναντιούμενον τῇ προφάσει τῆς νόσου. οὕτω γὰρ ἂν λύοιτο τὸ τὴν νόσον παρασχὸν ἐν τῷ σώματι. (279) ὀκότεσι ψαμμοειδέμ ὑφίσταται ἢ πῶροι ἐν τοῖσιν οὔροισι, τουτέοισι τὴν ἀρχὴν φύματα ἐγένετο πρὸς τῇ φλεβί τῇ παχεῖν καὶ διεπύησεν· ἔπειτα δὲ ἄτε

lidiffimum, postrema vero frigidiffimum. Siquidem quod augetur corpus et ad robur tendit calidum esse necesse est, at ubi marcescere et ad exitium praecipitare coeperit, frigidius evadit. Atque hac ratione quo magis his primis diebus homo increfcit, eo calidior evadit, et quanto magis ultimis diebus marcescit, tanto frigidior esse necesse est. Qui autem sic affecti sunt sua sponte sanescunt, plerique quidem quo anni tempore colliquefcere coeperint, quinto et quadragesimo die. Qui vero hoc anni tempus superaverint, anno convalescunt, nisi quid aliud hominem male habuerit. Qui morbi ex parvo temporis intervallo oriuntur et quorum causae cognitu sunt faciles, ii securissime praedicantur. Quorum curationem sic instituere oportet, ut morbi causae occurramus. Ita siquidem quod morbum in corpore excitavit facile dissolvatur. Quibus in urina arenulae vel lapilli subsident, iis per initia ad crassam venam tubercula enascuntur et suppurant, deinde cum ea tubercula haud ita cito